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                                            Bana Gena Showalter'in bazı Alien Huntress kitaplarını seviyorum ve DARK TASTE OF RAPTURE hayal kırıklığı yaratmadı. Bir sigara sıcak çift, harika bir hikaye hattı ve emin bir HEA - DTR ve Hector ve Noelle arasındaki etkileşim tarafından perçinlendi. Dizideki günleri bir sonrakine geri saymak. Hector Dean, AIR ajanlarının en kapalı limitlerinden biridir. Kolları tam anlamıyla birini yakabilir ve bu onun en büyük sırrıdır. Bu problem yüzünden öldürme korkusuyla başka bir kişiye zar zor dokunabiliyor. Ayrıca kendisine ne olacağından korkan kimseye söyleyemez, bu yüzden sınır dışı görünüyor. Onun stoacı ve genel huysuz tavrı, yırtık fiziği ve dövmeli muhteşemliğiyle birlikte Noelle'nin dikkatini hemen alır. İlk buluşmadan Hector, Noelle'in şımarık ve gülünç derecede sıcak bir hava başı olduğunu düşünüyor, Noelle onun bir pislik olduğunu düşünüyor - elbette anında birbirlerine çekiliyorlar. Hector'un Noelle'in aptal davranışını düşünmesini sağlayan bir şans karşılaşması sadece bir eylemdir ve daha fazlasını istemesini sağlayan bir öpücük, ondan uzak durması için gereken delildir. Bir süre başarılı olur - eğitimden uzun süre sonra ve birlikte çalıştığı bir vakaya kadar. İkisi de birbirlerini çekmeyi inkar edemeyeceklerinin farkındadırlar, ancak sivil bile olabilecek kadar uzun olan tüm engellerin üstesinden gelebilirler mi? Merhaba sigara sıcak iyilik! Hector tam anlamıyla kapağı yalamak istediğim çılgın iyi paranormal romantizm kahramanı. Kapağı gördün mü ?? Gerçekten ona göz küresi koydun mu? Ona bakmayı bırakamam. Ancak, kapağın yanı sıra, tüm ihtişamıyla Gena Showalter ortalama bir paranormal romantizm yazabilir. Karakterler zehirlidir, romantizm bir düşüştür - yol boyunca vurduğunuz çok sayıda yuvarlanma ve juts ile büyük bir düşüş. HEA göremediğiniz ama umutsuzca isteyebileceğiniz romanlar yazıyor. Harika bir deneyim. Eğer onu okumadıysanız, kesinlikle tavsiye ederim. Ayrıca, bu kitapların gerçekten sırayla veya birlikte okunması gerekmez, böylece daha da iyi hale gelir. Bazen hikayeden sonra hikayeye bağlı olmak korkutucu olabilir. Shrrilyn Kenyon serisinin veya Illona Andrews hayranları için önerilir. Paranormal Romance hayranları mutlaka okumalı. Sadece yetişkinler için şiddet, dil ve cinsel karşılaşmalar. Önerilen bir geçiş romanı değil, birçok paranormal tema var.
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                                            CS Lewis'in uzay üçlemesini okumaktan gerçekten keyif aldım. Neden Narnia serisi kadar iyi bilmiyorum. Bilim kurgudan hoşlanıyorsanız, uzay üçlemesine göz atmanız gerekir.
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